SISTFHA AANITARID 3200 IALE

ASL REGIONE
+ FROSINONE @lﬁ;lo P

ATTO DELIBERATIVO N° lr_g_é “thl DEL m&(?/_ﬂﬁ >

oRIGINALE\Z - COPIA 0 - ALLEGATI N‘L

UOC SVILUPFO E VALORIZZAZIONE DELLE
Struttura Proponente: ’ RISORSE UMANE ' LS“ 05/04/2023
7Froposia V71 TData)

GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO PER N. 6 POST] DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA
i NEUROPSICHIATRIA INFANTILE PER LE ESIGENZE DELL'ASL DI FROSINONE:
J AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE

OGGETTO: ’ AVVISO PUBBLICO - PER TITOLI E PROVA COLLOQUIO PER LA FORMULAZIONE DI UNA

ILDIRETTORE GENERA | Angelo Aliqud
L’estensore: Maria Cristina Spaziani (Dr Angelo Aligud) (2 ‘&“j-lqr‘-f)? 20 o
iNeme ¢ Coenome) =
Parere del Direttore Amministrative Parere del Direttore Sanitario
Dr.ssa Eleonora di Glullo Dr. Luea Casertano

X FAVOR l'w NON FAVOREVOLE X FAVOREVOLE [| NON FAVOREVOLE

f i?’ff": W _ %mo (can motivazion: allegate al presente atio)

& g’ﬂ* 2 a 1804 2023

Data 2t r"': ouo’) Firma § @ gﬁﬁw Firma
NS e
A

1l Funzionario addetto al controlle di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporia scostament sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa |a spesa: ‘ —— NCINCOMPORT ASPESE
MNumero Conto Economico {Descrizions)

Numero Sub autorizzazione

Visto del Funzionario addetto al controllo di budget:  Dr. Vincenzo Brusca

Data ey
fNome & Comome) (Firma)

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento con la sattoscrizione del presente atio, a segulto dell istruttoria
effeltuata atiestano che ['atio é legittimo nella forma e nella sostanza ed é rm‘l- nar il -En@.&pubblim

Responsabile del Procedimento: ) ) | (__1_ 1 ﬂ"ﬁm“ .
Dr. Eva Calvi \ !— oot GMTe0100
 Eieewe (Nome & Cognome) | ! =
Il Dirigente
Dr. Eva Calvi ' [
(Nome ¢ Cognotme) =T { | (Datn)




I1 Direttore ad interim della UOC Sviluppo e Valorizzazione delle Risorse Umane

Visti:
-1l Regalamente (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016;

11 D. Lgs n. 101 del 10 apasto 2018

11 D.P.R. n. 184/2006;

refativi atla utela della privacy ed al trattamento dei dati sensibili:

-Il D. Lgs n. 33/2013;

Ia Legge n. 19072012;

-liD. Lgs n. 97/2016;

relativi alla prevenzione della corruzione e alla rasparenza degli atti amministrativi ¢ loro pubblicazione;
-il D. Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria, & norma dell’art. | della legge 23 ottabre 1992, n.
421 e successive modificazioni® e s.m.i.;

«il Decreto della Regione Lazio T00074 del 03/06/2022 avente ad oggetto "Nomina del Direttore Genersle dell’Azienda Sanitaria
Frasinone™ con il quale ¢ stato nominato il Dott. Angelo Aliqud Direttore Generale della ASL di Frosinanc;

<la Deliberazione n. 428 del 06/06/2022 con la quale & stato deliberato che il Dom. Angelo Aliqu ha assunto il ruolo di Direttore Generale
della ASL di Frosinone a far data dal 06/06/2022;

-la deliberazione n. 430 del 08/06/2022 con Ia quale la Dott.ssa Eleonora Di Giulio & stata nominata Direttore Amministrativo della ASL di
Frosinone a far data dal 07/06/2022;

la deliberazione n. 527 del 30/6/2022 relativa alla nomina del Dottor Luca Casertano Direttore Sanitario dell’Azienda Sanitaria locale di
Frosioone dall’1/8/2022;

-la deliberazione n. 372 del 24/05/2022 avente ad oggetto : * Presa d'atto della Determinazione 28 aprile 2022, n. G 05101 del Dirsttare
della Direzione Regionale Salute ¢ Integrazione Socio Sanilarin inerente 1'Approvazione dell'Atio dell'Azienda Sanitria Locale di
Frosinone, recante “Approvazione delle modifiche parziali dell*Atto dell’ Azicnda Sanitaria Locale di Frosinone (DCA n.U 00354/2017 ¢
Determinazione 7 ottobre 2020 n. G 11595), pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 41 in data |1 maggio 2022;

<ls Deliberazione n. 150 del 22/02/2022 recanle: “Definizione e atribuzione di attivitd, atti e provvedimenti alle UU.Q0.CC.
Amministrative;

-Ia nota prot. n. 11663 del 17/05/2022 con la quale Ia UOC Sviluppo ¢ Valorizzazione delle Risorsc Umane ¢ stata assegnata ad interim al
Dott. Vincenzo Brusca, nelle more della conclusione delle procedure per il conferimento dell’incarico:

Vista la deliberazione n. 959 del 9/12/2022, con la quale ¢ stato indetio Avviso Pubblica = per titoli ¢ prova colloquio per I"assunzione a
tempe detcrminato di p. 6 posti di Dirigente Medico Disciplina Neuropsichiatrna Infantile;

Accartato che:
- 1 bando & stato pubblicato sul BUR Lazio n. 10 del 02/02/2023 e per estratto sulla Gazzena Ufficiale della Repubblica [taliana o,
15 del 24/02/2023, con scadenza per 1a presentazione delle domande di partecipazione fissato al 27 marza 2023;

- nei termini stabiliti sono pervenute n. 6 istanze prodotte dai sottoelencati aspirant, in possesso dei requisiti previsti dal bando-

N. CANDIDATO ' DATA DI NASCITA
- Y - Attardi Anna Gaia 31/07/1992

2 Mirra Federica 20/04/1993

3 - Moro Marianna 07/02/1895
| 4 Scarselli Veronica A 06/09/1990

5 Simonelli Valerio s 08/05/1993

8 Venezia llaria 02/12/1992

Accertato, altresl, che con nota mail datata 31/03/2023, il Dircttore Sanitario Aziendale designa a seguente Commissione:
Presidente:  Dr. Morabito Filippe Direttore DSMPD

Componenti: Dr. Nucera Giuseppe Responsabile TSMREE Area Nord



Dr.ssa Di Castro Marica Responsabile TSMREE Area Sud

Segretario:  Sig.ra Spaziani Maria Cristina Coll.re Amm.vo Profle;

Aftestato che il presente atto, a seguito dell'istruttoria cffettuata, nella forma e nella sostanss & lotalmente legittimo, utile e proficue
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dali'art. 1 della L. 20/1594 ¢ s.m.i. nonché alla stregua dei criteri di
economicit e di efficacia di cui all'ant. 1, comma 1, della L. n. 2d1/]990 & ami;

Dato atto che il soggetio che adotia il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla normativa vigeote,
con particolare riferimento al Codice di comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione & che non
sussistono, in capo sllo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetio dellatto, ai sensi della L. n. 190/2012 ¢ norme
collegate;

PROPONE

Per lc motivazioni espresse in premessa;

1-di prendere atto che relativamente all'Avviso Pubblico per titoli ¢ prova colloquie per |"assunzione a tempo determinato di n. 6 posti
di Dirigente Medico Disciplina Neuropsichiatria Infantile, sono pervenute n. 6 istanze di partecipazione prodotte dai sottoclencati candidati
in possesso dei requisiti previsti dal bando:

f N. CANDIDATO DATA DI NASCITA
o =
» 1 Aftardi Anna Gaia 31/07/1992
2 ) Mirra Federica 20/04/1993 |
3 Moro Marianna 07/02/1995
4 ____Secarselli Veronica " 06/09/1930
5 i Simanelli Valerio 08/05/1993
6 | Venezia llara 02/12/1992

2- di procedere alla composizione della Commissione Esaminatrice, cosi come di seguito riporiata:

Presidente:  Dr. Morabito Filippo Direttore DSMPD

Componenti: Dr. Nucera Giuseppe Responsabile TSMREE Area Nord
Dr.s3a Di Castro Marica Responsabile TSMREE Area Sud

Segreterio:  Sig.ra Spaziani Maria Cristina Coll.re Amm.vo Profle;

3-di disporre la pubblicazione del presente atto nell’ Albo Pretorio on-line aziendale 3} sesi del D. Lgs n. 3372013 e s.m.i.;

4-di dichinrare il presente ano immediatamente eseguibile.

1l Direttore ad interim UOC Sviluppo e Valorizzazione
Delle Risorse Umane

fDr. Vincenzo Brusca)

Vincenzo

0% Brusca

LU0 N 1204.2023

\ o 14:15:25
GMT+01:00




IL DIRETTORE GENERALE

- VISTA la relazione-proposta che precede;
- VISTI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
- VISTO il parere del Dirigente addetto al controllo di budget;

- VISTO il parere del Dirigente e/o Responsabile del Procedimento attestante che I'atto & legittimo nella forma
e nella sostanza ed ¢ utile per il servizio pubblico;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilitd
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di comportamenio dei Pubblici Dipendenti
¢ alla normativa in materia di anticormuzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della L. n. 190/2012 & norme collegate;

DELIBERA

Per le motivazioni sopra riportate:

- Di approvare la proposta cos! come formulata, rendendola disposto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Aliqud) Angelo

Aliqué
18.04.2023
——115:48:12
[O) | I6MT+01:00



IL RESPONSABILE AD INTERIM UOC AFFARI GENERALI

ATTESTA CHE

TT— 290 W LBl0 baz

* & pubblicata all'Albo Pretorio On Line in data jQ ' QQ{ \ Qﬁbz)é
S \
£ L i )
® & statatrasmessa al Collegio Sindacale in data p? \\ @Q-i\ sz’j
. '

¢ & esecutiva dalla data di adozione

IL RESPONSABILE AD INTERIM

Dott. Massimo Masetti

Massimo
Masetti
Responsabile
s UOS
L =l 3
o $ | Sviluppo
m{ . ) Risorse
7 Umane
19.04.2023
14:10:51
GMT+01:00

gt



